- 1 -

临应急发〔2022〕110 号

临沂市应急管理局
关于公布临沂市 2022 年安全生产专家名单

的通知

各县区应急局，临沂高新技术产业开发区安监办、临沂临港经

济开发区安监办、沂河新区筹建办应急管理组，市局机关各科

室、局属各单位：

为充分发挥安全生产专家组在排查隐患、预防事故、事故

调查等工作中的作用，解决目前安全生产专家人员少，不能满

足现场执法检查需要的现状。根据《山东省应急管理专家遴选

实施办法》和我市安全生产工作需要，经专家自愿申报或县区

（科室）推荐，现将罗京朋等 334 位符合条件的同志公布为临

沂市安全生产专家，其中非煤矿山专家组 17 名，危化专家组

88 名，工贸专家组 229 名，专家任期三年。

- 2 -

附件：2022 年临沂市安全生产专家名单

临沂市应急管理局

2022 年 10 月 30 日

- 3 -

2022 年临沂市安全生产专家名单

非煤矿山行业（17 人）：罗京朋、蔡兆辉、张以华、满忠

锋、牟进城、徐继和、管磊、杨善明、管庆辉、王延国、耿贞

阶、张玉伟、范庆超、王玉晓、刘元朋、刘椿枚、张永民

危化行业（88 人）：徐运涛、张明浩、刘立斌、郇壮壮、

纪发溪、孙成祥、张燕学、武玉坤、王祥坤、李恩玉、赵京星、

李洪豹、刘兆保、于信洋、王娜娜、李培宁、冯尚武、李辉、

张彦亮、王永娟、孙百娟、田淑坤、郗先哲、李怀纯、李全江、

孟凡来、金楷强、孔维健、廖俊升、张士营、张德强、李忠武、

孙平、赵磊、周胜婷、徐华、李元涛、王海峰、冯立府、王统

理、曹建锋、顾召仓、邹刚、万继兴、袁凤刚、任庆富、张守

飞、邵昌岩、王连龙、孙家明、刘春华、赵飞、徐勤宇、公绪

建、王子才、陈宪辉、赵健、杨新东、宁运金、王祥、倪忠强、

张坤、薄鲁飞、庞京宝、宋国庆、符光华、张全厚、李西龙、

于西泉、徐恒努、王守银、姜维礼、刘洋、卞广涛、王建业、

鲁守良、郑健、李江彬、徐源青、高淑军、陈欣欣、冯全龙、

宋仪川、车远云、徐进传、陈建峰、唐传军、宋康宇

工贸行业

粉尘类（72 人）：杨伟超、尹志浩、蒋丽华、王建军、吴

燕军、韦连伟、刘振艳、李凤圣、李伟伟、张京雷、郝连杰、

张广坦、张念垚、徐承、高升强、管恩杰、刘宝喜、公为华、

孙照民、郝风宁、胡阔建、王友海、林令云、刘学超、杨少河、

刘维政、刘军、刘瑞华、陈玉立、李振华、宋中伟、张海涛、

景广法、赵龙、刘方伟、高致远、李华才、高飞、聂华龙、王

- 4 -

立健、王夫鑫、刘训训、于海强、王言文、张久超、康磊、李

世军、郝风团、颜勇、范振勇、魏本海、孙永飞、李艳、马天

宝、李杰、苏英成、庞宗余、聂士超、鲁承刚、张旭明、刘纪

强、王恩足、朱文明、庄庆连、杜玉海、李学成、崔西顺、赵

富强、闫朝阳、田加坤、孟凡奎、刘乃强

机械类（52 人）：张念垚、孙永飞、苏英成、刘宝喜、卜

凡磊、张学明、张广坦、李海彬、吴燕军、满开龙、梁林林、

尹志浩、伏壮志、于衍达、杨伟超、张敏、王源兴、王胤泽、

朱文明、王友海、张久超、管恩杰、宋中伟、李艳、李莉莉、

秦永达、林令云、孙照民、郝风宁、公为华、李继华、刘浩然、

高升强、孙传、张伟才、刘国林、陈鹏宇、张旭明、吴浩、庞

宗余、蒋丽华、李世军、张京雷、李伟伟、赵延永、王强、席

海峰、王庆功、胡阔建、王言文、慕乾波、田加坤

涉氨制冷类（40 人）：陈新刚、颜勇、范振勇、徐志彪、

王言文、聂华龙、康磊、王恩足、管恩杰、王胤泽、刘学超、

王友海、高升强、伏壮志、聂士超、刘仲平、郝风宁、王秀辉、

于海强、任宏伟、王建军、吴浩、苏英成、李艳、李莉莉、杨

少河、刘瑞华、王源兴、张广坦、张敏、杨伟超、蒋丽华、尹

志浩、公为华、庄庆连、刘宝喜、王庆功、朱文明、李培景、

胡阔建

建材类（37 人）：张琳、张广坦、李艳、李莉莉、王强、

薛玉广、张伟才、庞宗余、李杰、张志刚、张学明、江宁、杜

成龙、王胤泽、王言文、李伟伟、丛刚、吴浩、刘国林、亓建

才、魏本海、卜凡磊、王友海、林令云、于洪彬、赵龙、伏壮

志、高升强、魏振华、庄庆连、李华才、孙永强、张久超、刘

- 5 -

纪强、秦永达、郭兴磊、胡阔建

有色类（15 人）：魏振华、张永志、张琳、公为华、卢守

珍、王言文、郝风宁、王源兴、张伟才、张京雷、王胤泽、梁

林林、张旭明、李艳、李莉莉

冶金类（13 人）：邱致振、寿波、郭明明、张永志、张君

伟、伦志刚、张琳、李海洋、厉东东、刘维政、李海彬、张伟

才、徐芹来

- 6 -
临沂市应急管理局办公室 2022 年 10 月 30 日印发